
GRILLE TARIFAIRE / EVE PINCHAT

COMMUNE

Montant du revenu net annuel
Montant du revenu net 

annuel

du groupe familial (min.) du groupe familial  (max)

0 40'000 30.00 190.00

40'001 60'000 75.00 235.00

60'001 80'000 125.00 285.00

80'001 100'000 180.00 340.00

100'001 120'000 240.00 400.00

120'001 140'000 300.00 460.00

140'001 160'000 365.00 525.00

160'001 180'000 440.00 600.00

180'001 200'000 515.00 675.00

200'001 220'000 595.00 755.00

220'001 et plus 685.00 845.00

HORS COMMUNE

Montant du revenu net annuel
Montant du revenu net 

annuel

du groupe familial (min.) du groupe familial  (max)

0 40'000 36.00 196.00

40'001 60'000 90.00 250.00

60'001 80'000 150.00 310.00

80'001 100'000 216.00 376.00

100'001 120'000 288.00 448.00

120'001 140'000 360.00 520.00

140'001 160'000 438.00 598.00

160'001 180'000 528.00 688.00

180'001 200'000 618.00 778.00

200'001 220'000 714.00 874.00

220'001 et plus 822.00 982.00

Tarif mensuel 

8h00-13h00

Tarif mensuel 

8h00-13h00

Les tarifs sont affichés pour une fréquentation hebdomadaire (lundi-mardi-jeudi-vendredi).
En cas de présence réduite, un ajustement proportionnel du tarif sera appliqué.

Tarif mensuel 

8h00-12h00

Tarif mensuel 

8h00-12h00



30.00

75.00

125.00

180.00

240.00

300.00

365.00

440.00

515.00

595.00

685.00

36.00

90.00

150.00

216.00

288.00

360.00

438.00

528.00

618.00

714.00

822.00

Tarif mensuel 

13h30-18h00

Tarif mensuel 

13h30-18h00

Les tarifs sont affichés pour une fréquentation hebdomadaire (lundi-mardi-jeudi-vendredi).
En cas de présence réduite, un ajustement proportionnel du tarif sera appliqué.


